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V o r s t a n d s l i s t e  

 

 Stand: 1. Oktober 2012 

 

Präsident Josef Hahnenkamp 
hahnenkamp@shootingpark.at 

Am Lindenberg 1 
2544 Leobersdorf 

Tel/Fax 
Mobil 

 02256/82666 
0660/8266610 

Vizepräsident 
 

Franz Schütz 
franz.schuetz@aon.at 
 

Johannesgasse 34 
2191 Schrick 

Tel 
Fax 
Tel 
Fax 

P 
P 
Fa 
Fa 

02574/2500 
02574/3400 
02572/2500 
02572/2213 

Vizepräsident DI Steinmüller Thomas 
thomas.steinmueller@bundesforste.at 

Rosianfeld 51 
5600 St. Johann/P. 

Mobil  0664/6188947 
 

Vizepräsident Herbert Simkovics 
 

Grundemannstraße 3 
2232 Deutsch-
Wagram 

Tel 
Fax 

P 
P 

02247/2336 
02247/2336 

Kassier Erich Zahlbruckner 
erich.zahlbruckner@aon.at  

Brunnthalgasse 8 
2020 Hollabrunn 

Tel 
Mobil 

P 
 

02952/4669 
0664/7905389 

Kassier- 
stellvertreter 

Peter Kindig sen. Radetzkystraße 71 
2500 Baden 

Mobil  0650/4210425 

Schriftführer Herwig Schneider 
sunoe@tele2.at 
herwig.schneider@justiz.gv.at 

Hoysgasse 14 
2020 Hollabrunn 

Tel 
Fax 
Mobil 

Fa 
Fa 

02952/2323-14 
02952/2323-22 
0676/6065778 

Schriftführer- 
stellvertreter 

Ing. Manfred Baric 
mb@trap.at 

Johann Gottekg. 6 
1230 Wien 

Fax  
Mobil 
Mobil 

P 
 

01/6671824 
0688/8151213 
0664/1515095 
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Trap/Double Trap Ing. Manfred Baric 
 

siehe Vorstand    

Trap/Double Trap 
Stellvertreter 

Herbert Bauer 
trap@shooting.at 

Wiener Straße 35 
2203 Großebersdorf 

Tel 
Fax 
Mobil 

Fa 
Fa 

02245/2376 
02245/2377 
0664/4001015 

ASF Trap 
 

Adolf Jilch (kooptiert) 
adolf.jilch@aon.at 

Probst Führer 31/1/12 
3100 St. Pölten 

Tel 
Mobil 

 
 

 
0664/5419090 

ASF Trap 
Stellvertreter 

Johannes Hirschler (kooptiert) 
hirschlerhannes@gmail.com 
 

Kirchengasse 1 
2443 Deutsch-
Brodersdorf 

Tel 
Mobil 
Fax 

 
 
 

 
0664/6395316 
02255/7447 

American Trap 
 

DI Dieter Pejrimovski (kooptiert) 
dieter.pejrimovski@aon.at  

Augasse 2 
2524 Teesdorf 

Mobil 
Tel 

 
Fa 

0664/808422620 
050043212620 

Skeet Josef Hahnenkamp  
 

siehe Vorstand    

FITASC 
JPC/CPS/JKomb. 

Gerhard Zeilinger 
sportingclay@tele2.at 

Neulinggasse 26/3 
1030 Wien 

Mobil  
 

0664/4457716 

FITASC 
JPC/CPS/JKomb. 
Stellvertreter 

Franz Schütz 
franz.schuetz@aon.at 
 

Johannesgasse 34 
2191 Schrick 

Tel 
Fax 
Tel 
Fax 

P 
P 
Fa 
Fa 

02574/2500 
02574/3400 
02572/2500 
02572/2213 

Jagdliche Kugel Ing. Helmuth Protzner 
hprotzner@netscape.net 

Wilhelmstraße 46/1/2 
1120 Wien 

Tel 
Fax 
Mobil 

P 
P 

01/8133589 
01/8133589 
0664/3588772 

Schießplatz- und 
Richterwesen 

Richard Musil 
ricmus@aon.at   

Dorfstraße 10 
2292 Stopfenreuth 

Mobil  0676/7615215 

Stellvertreter Herwig Schneider 
 

siehe Vorstand    

Presse und 
Information 

Peter Blazek sen. 
p.blazek@gmx.at 

Syrafeld 18 
3910 Zwettl 

Mobil  0664/2137848 

Stellvertreter Johannes Mayrhofer 
jmayrhofer@gmx.net  

Kirchengasse 36 
2285 Leopoldsdorf 

Mobil  0650/4073316 
 

Kontrollausschuss Herbert Delasch 
 

Zettlitz 8 
2091 Langau 

Mobil 
 

 0664/4422711 

 herbert.delasch@gmx.at     
Kontrollausschuss Helmut Rosskopf sen. 

rosskopf.sen@aon.at 
Robert Stolzgasse 1 
2230 Gänserndorf 

Tel 
 

P 
 

02282/5423 
 

Kontrollausschuss Ignaz Wurz 
 

3910 Nd. Globnitz 3 Tel 
 

P 
 

02823/206 
 

Delegierter zum 
NÖ Sportfachrat 

Erich Zahlbruckner 
erich.zahlbruckner@aon.at  

Brunnthalgasse 8 
2020 Hollabrunn 

Tel 
Mobil 

P 
 

02952/4669 
0664/7905389 

stv. Delegierter z. 
NÖ Sportfachrat 

Richard Musil 
ricmus@aon.at   

Dorfstraße 10 
2292 Stopfenreuth 

Mobil  0676/7615215 

 
 
 


